
UCHWAŁA NR XI/70/12
RADY GMINY OSIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Osie

Na podstawie art. 34a ust. 1, w związku z art. 34a ust. 6 i 9 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz.2019 z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć wykaz kąpielisk na terenie Gminy Osie.

§ 2. Wykaz kąpielisk obejmuje wydzielony fragment wód powierzchniowych na Jeziorze Mukrz 
Gmina Osie, działka ewidencyjna nr 141, obręb Wierzchy, jednostka ewidencyjna Osie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                             (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1462,Nr 267 poz. 2255, Dz.U. z 2006 r. Nr 170 poz. 1217, Nr 227 
poz. 1658, Dz.U. z 2007 r. Nr 21 poz. 125, Nr 64 poz. 427, Nr 75 poz. 493, Nr 88 poz. 587, Nr 147 poz. 1033, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286, 
Nr 231 poz. 1704, Dz.U. z 2008 r. Nr 168 poz. 1323, Nr 199 poz. 1227, Nr 215 poz. 1664, Nr 227 poz. 1505, Dz.U. z 2010 r. Nr 44 poz. 253, Nr 96 
poz. 620,Nr 182 poz. 1228, oraz Dz.U. z 2011 r. Nr 32 poz. 159, Nr 204, poz. 1195.



Uz as adnie n ie

            Ustawa Prawo wodne na podstawie art. 34a ust. 1 nałożyła na Radę Gminy obowiązek 

corocznego podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy.

Wdeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako dzierżawca kąpieliska, jest organizatorem 

kąpieliska w Tleniu nad jeziorem Mukrz. W dniu 30.12.2011 r. Wdeckie WOPR złożyło wniosek 

do Wójta Gminy Osie o umieszczenie kąpieliska w wykazie kąpielisk na 2012 rok. Projekt uchwały 

został  podany do publicznej  wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj.  na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Osie i na stronie internetowej www.osie.pl. Zgodnie z art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 

18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, poz.2019 ze zmianami) projekt uchwały 

został przekazany do zaopiniowania Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Ochrony Środowiska i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu.


